The Millie Arbesfeld
**Midreshet Yom Rishon**

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Ruth:*
*Foundations of*
*Kindness*

Mrs. Raizi Chechik
יא' אייר תשע"ג • April 21, 2013

**(1) בכור שור, בבא בתרא (יד:ב)**

לפי שמגילת רות נכתבה על ידי שמואל הנביא ליחס את דוד המלך שבא מרות המואביה, כי מן השמים הסכימו על הדבר, וסוף המגילה מסיים עיקר היחוס מפרץ עד דוד לכבודו, ודוד נולד בעצרת ומת בעצרת.

**(2) ספר התודעה – רות ודוד (ג:ק)**